
 

 
08/3 број: 404-2-1/15-46 
28.04.2015. године  

 
 

На основу члана 109. ст. 4 Закона о јавним набавкама ( „Службени гласник  РС", бр. 124/12 и 

14/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  

                                                                   за партију 13 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности.  

6. Врста предмета јавне набавке: добра. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Безалкохолни напици са потрошном ПВЦ галантеријом за потребе РФЗО за 2015. годину,          

                  ЈН 404-22-102/15-1 

 15980000-Безалкохолна пића и 19520000- Произвиди од пластичних маса. 

7. Процењена вредност јавне набавке: 3.000.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, то по 
партијама:  

БРОЈ 

ПАРТИЈЕ 
НАЗИВ ПАРТИЈЕ  

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ 

ПО ПАРТИЈАМА 

1 Филијала Суботица 69.222,00 

2 Филијала Зрењанин 69.475,00 

3 Филијала Кикинда 60.114,00 

4 Филијала Панчево 95.138,00 

5  Филијала Сомбор 40.127,00 

6 Филијала Сремска Митровица 69.959,00 

7 Филијала Шабац 78.396,00 

8 Филијала Ваљево 38.037,00 

9 Филијала Смедерево 41.117,00 

10 Филијала Пожаревац 86.536,00 

11 Филијала Крагујевац 70.597,00 

12 Филијала Јагодина 45.187,00 

13 Филијала Бор 46.375,00 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

14 Филијала Зајечар 51.402,00 

15 Филијала Ужице 29.633,00 

16 Филијала Чачак 39.577,00 

17 Филијала Краљево 
55.307,00 

18 Филијала Крушевац 
75.800,00 

19 Филијала Ниш 
105.280,00 

20 Филијала Прокупље 
41.601,00 

21 Филијала Пирот 
69.156,00 

22 Филијала Лесковац 
84.083,00 

23 Филијала Врање 
83.808,00 

24 Филијала Косовска Митровица 
78.473,00 

25 Филијала Грачаница 
83.115,00 

26 Филијала Гњилане 
63.997,00 

27 
Нови Сад  

117.974,00 

Покрајински Фонд 38.818,00 

 156.792,00 

28 Филијала Београд  97.294,00 

Дирекција РФЗО 1.018.972,00 

 1.116.266,00 

29 Филијала Нови Пазар 
55.417,00 

УКУПНО 3.000.000,00 

 

8. Број примљених понуда и подаци о понуђачима:  

 Број 
партије 

Назив партије 
Број понуда по 

партијама 
Назив понуђача Адреса 

1 Филијала Суботица 0   

2 Филијала Зрењанин 0   

3 Филијала Кикинда 0   

4 Филијала Панчево 1 

„ТИМ 99“ д.о.о. 

Милорада 

Јовановића 5, 
Београд 

5  Филијала Сомбор 0   

6 Филијала Сремска 
Митровица 

1 

„ТИМ 99“ д.о.о. 
Милорада 

Јовановића 5, 
Београд 

7 Филијала Шабац 1 

„ТИМ 99“ д.о.о. 
Милорада 

Јовановића 5, 
Београд 

8 Филијала Ваљево 2 

„ТИМ 99“ д.о.о. 
Милорада 

Јовановића 5, 
Београд 

„Europrom“ д.о.о. 
Луковац бб, 

Дивци, Ваљево 

9 Филијала Смедерево 1 „ТИМ 99“ д.о.о. Милорада 



 

 3 

Јовановића 5, 
Београд 

10 Филијала Пожаревац 1 

„ТИМ 99“ д.о.о. 

Милорада 

Јовановића 5, 
Београд 

11 Филијала Крагујевац 1 

„ТИМ 99“ д.о.о. 

Милорада 

Јовановића 5, 
Београд 

12 Филијала Јагодина 0   

13 Филијала Бор 1 
ДОО ЛАВ ПЛУС БОР 

Петра Кочића 
бб, Бор 

14 Филијала Зајечар 0   

15 Филијала Ужице 0   

16 Филијала Чачак 0   

17 Филијала Краљево 0   

18 Филијала Крушевац 1 ТП „ЛАМЕЛА 
ПРОМЕТ“ д.о.о. 

Јасички пут бб, 
Крушевац 

19 Филијала Ниш 1 

„ТИМ 99“ д.о.о. 

Милорада 

Јовановића 5, 
Београд 

20 Филијала Прокупље 0   

21 Филијала Пирот 0   

22 Филијала Лесковац 0   

23 Филијала Врање 0   

24 Филијала Косовска 
Митровица 

0   

25 Филијала Грачаница 0   

26 Филијала Гњилане 0   

27 

Нови Сад  

1 

М-S HERMES д.о.о. 

 

Гаврила 

Принципа бр 19, 
Нови Сад 

 Покрајински Фонд 
 
 

„ТИМ 99“ д.о.о. 
Милорада 

Јовановића 5, 
Београд 

28 Филијала Београд   
2 „ТИМ 99“ д.о.о. 

Милорада 

Јовановића 5, 
Београд 

 Дирекција РФЗО 
„Sit Systems“ д.о.о. 

Милана Ракића 
бр.1, Београд 

29. Филијала Нови Пазар 0   

 

9.  Разлог за обуставу поступка: 

            Дана 20.03.2015. године Наручилац је донео Одлуку о додели уговора и обустави поступка 08/3 

број 404-2-1/15-30 од 20.03.2015. године.  
            Након доношења Одлуке о додели уговора и обустави поступка 08/3 број 404-2-1/15-30, 
изабрани понуђач за партију 13- Филијала Бор, „ЛАВПЛУС“ д.о.о. из Бора, је доставио допис број 08/3 

број 404-2-1/15-32 од 27.03.2015. године са молбом за повлачење понуде у поступку јавне набавке 
мале вредности – Безалкохолни напици са потрошном ПВЦ галантеријом за потребе РФЗО за 2015. 
годину, број 404-22-102/15-1, за партију 13 – Филијала Бор која је код Наручиоца заведена под 08/3 

број 404-2-1/15-3 од 16.03.2015.године. Разлог за повлaчење понуде, наведена је погрешно 
обрачуната понуда због неискуства и недовољног времена за попуњавање понуде, те је направљена 
грешка у сачињавању исте, и да су цене у понуди исказане у комадима уместо у литрима, односно 



 

 4 

килограмима, а како је тражено конкурсном документацијом, тако да је понуда сачињења у знатно 
мањој мери него што би требало да буде. 
             Имајући у виду напред наведено, дана 16.04.2015. године донета је Одлука о обустави 

поступка јавне набавке- Безалкохолни напици са потрошном ПВЦ галантеријом за потребе РФЗО, број 
404-22-102/15-1, за партију 13 – Филијала Бор, из разлога што није пристигла ни једна друга понуда за 
наведену партију. 

         
10.  Када ће поступак бити поново спроведен:  

 

Наручилац ће поново покренути поступак јавне набавке, када се стекну услови за покретање  
предметног поступка, односно када Наручилац припреми документацију и систематизује податке на 
начин како би покушао да обезбеди подношење прихватљивих понуда за наведене партије, за које у 

предметном поступку није пристигла ни једна понуда и за које се поступак обуставља. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

57015.58/5 


